PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 28 de setembro de 2020.

Ilmo. Sr. Cula

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro Eletricista, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao

Requerimento nº653, aprovado na Sessão Ordinária de 08/09/2020, de

autoria do nobre Vereador Cula, através do qual solicita: “ATENDIMENTO
COM ENERGIA ELÉTRICA, DENTRE OUTROS”, dizer o que segue:

Com relação ao atendimento com
energia elétrica, informamos que o solicitante havia feito pedido errado junto à
CPFL. Sendo assim, com a ajuda da CPFL, o munícipe foi orientado e já fez
nova solicitação, devendo ser atendido, conforme os trâmites normais.

Aproveito a oportunidade para

apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico
Eng . Eletricista – Departamento de Projetos